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＊ バニラアイスクリームは、卵・くるみを使用した製品と共通設備で製造しています。
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十六茶割り
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・
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割
り
材

果
実
酒

日
本
酒
焼
酎

割材)生レモン(１/２)

Asahi麦焼酎　一番札

割材）ウーロン茶

割材)生グレープフルーツ(１/２)

柚子ハチミツサワー

焼酎梅割り(水／お湯/ソーダ)

カシスオレンジ

割材）十六茶

割材)チューハイ梅

サ
ワ
ー
＆
カ
ク
テ
ル

ウーロンハイ

チュウハイ

冷酒　双麹仕込

梅酒ロック　/　ソーダ

眞露　チャミスル

アサヒ高級焼酎　BIDAN

韓国マッコリ草家

本場韓国焼酎　眞露

上撰　松竹梅(冷・燗)

安楽亭　アレルギー物質一覧表

生ビール

Asahiポイントワン

ワ
イ
ン

アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

ビ
ー
ル

ジュナール・メルロー(赤)

１８　　　品　　　目

梅酒と桃のお酒

カシスソーダ

巨峰カルピスサワー

シークゥワーサーサワー

特定原材料

ジュナール・シャルドネ(白)

生搾り！グレープフルーツサワー

生搾り！レモンサワー

アレルギー物質

メニュー名
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１８　　　品　　　目特定原材料

アレルギー物質

メニュー名

〇
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○

○

○

○

○

○

○

○ 〇

ﾉ
ﾝ
ｱ
ﾙ
ｺ
ｰ
ﾙ

コラーフロート

食事と一緒に十六茶

ホット/アイスコーヒー(ブラック)

ソ
　
フ
　
ト
　
ド
　
リ
　
ン
　
ク

クリームソーダ

オレンジジュース

カルピスウォーター

アイスティー

アイスウーロン茶

メロンソーダ

コカ・コーラ

コーヒーフロート

アイスミルクテイィー

プリティーカシス

トリプルシトラス

ピーチティー

美肌カシスソーダ

オレンジフロート


